別記第４号様式（第 10条関係）

年  月  日

「広報いけだ」広告掲載取消申出書

池田町長 様

                申込者  住      所

                      会社 ・ 団体名

                      代 表 者 氏 名               ㊞

                   電 話 番 号

                      Ｆ Ａ Ｘ 番 号

年  月  日付けで池田町広告掲載決定のあった広告について、池田町広報

いけだ有料広告掲載要領第１０条の規定により、下記のとおり掲載の取消しを申し出ま

す。

記

広 告 取 消 号

  年度

□４月号 □５月号 □６月号 □７月号 □８月号

□９月号 □10月号 □11月号 □12月号 □１月号

□２月号 □３月号

広   告   内   容

取  消  理  由